
Repower U13-A Turnier

Organizzatore: HC Prättigau-Herrschaft

Data: 23.09.2023, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: Eishalle Grüsch, 7214 Grüsch

Durata degli incontri nella fase a gironi: 30 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 30 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza resti - Numero di goal

Seguire i risultati dal vivo

Partecipanti

Gruppo A Gruppo B

1 HC Davos 5 EHC Lenzerheide

2 SC Rapperswil-Jona Lakers 6 HC Prättigau-Herrschaft

3 EV Zug 7 EHC Kloten

4 EHC Olten 8 Argovia Stars

Girone di qualificazione

No. C Inizio Gr Partita Risultato Gruppo A

1 1 09:00 A HC Davos SC Rapperswil-Jona Lak 9  : 3 P Partecipante G dR Pt

2 2 09:00 B EHC Lenzerheide HC Prättigau-Herrschaft 7  : 10 1. EV Zug 21  : 12 9 6

3 1 09:35 A EV Zug EHC Olten 12  : 4 2. HC Davos 17  : 8 9 6

4 2 09:35 B EHC Kloten Argovia Stars 0  : 4 3. EHC Olten 11  : 13 -2 6

5 1 10:10 A EHC Olten HC Davos 2  : 1 4. SC Rapperswil-Jona Lakers 4  : 20 -16 0

6 2 10:10 B Argovia Stars EHC Lenzerheide 9  : 1

7 1 11:00 A SC Rapperswil-Jona Lak EV Zug 1  : 6 Gruppo B

8 2 11:00 B HC Prättigau-Herrschaft EHC Kloten 3  : 3 P Partecipante G dR Pt

9 1 11:35 A HC Davos EV Zug 7  : 3 1. HC Prättigau-Herrschaft 17  : 13 4 7

10 2 11:35 B EHC Lenzerheide EHC Kloten 4  : 4 2. Argovia Stars 16  : 5 11 6

11 1 12:10 A EHC Olten SC Rapperswil-Jona Lak 5  : 0 3. EHC Kloten 7  : 11 -4 2

12 2 12:10 B Argovia Stars HC Prättigau-Herrschaft 3  : 4 4. EHC Lenzerheide 12  : 23 -11 1

1 Con passione di tournej



Repower U13-A Turnier

Girone finale Girone finale

No. C Inizio Partita Risultatod.est.d.rg. P Partecipante

4º Semifinale (posizioni da 5 a 8) 1. Argovia Stars

13 1 13:00
3º Gruppo A 4º Gruppo B

EHC Olten EHC Lenzerheide
2  : 6

2. HC Prättigau-Herrschaft

3. HC Davos

3º Semifinale (posizioni da 5 a 8) 4. EV Zug

14 2 13:00
4º Gruppo A 3º Gruppo B

SC Rapperswil-Jona La EHC Kloten
4  : 10

5. EHC Lenzerheide

6. EHC Kloten

2º Semifinale 7. SC Rapperswil-Jona Lakers

15 1 13:35
1º Gruppo A 2º Gruppo B

EV Zug Argovia Stars
3  : 5

8. EHC Olten

1º Semifinale

16 2 13:35
2º Gruppo A 1º Gruppo B

HC Davos HC Prättigau-Herrscha
3  : 4

Partita per il 7º posto

17 1 14:10
Perdente 3º Semifinale (po Perdente 4º Semifinale (po

SC Rapperswil-Jona La EHC Olten
5  : 4

Partita per il 5º posto

18 2 14:10
Vincitore 3º Semifinale (po Vincitore 4º Semifinale (po

EHC Kloten EHC Lenzerheide
3  : 4 x

Partita per il 3º posto

19 1 15:00
Perdente 1º Semifinale Perdente 2º Semifinale

HC Davos EV Zug
13  : 2

Finale

20 2 15:00
Vincitore 1º Semifinale Vincitore 2º Semifinale

HC Prättigau-Herrscha Argovia Stars
4  : 5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Con passione di tournej

http://www.tcpdf.org

